
 
 
 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 
 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO 
SPECIALIOSIOS PROGRAMOS SĄMATOS 2005 METAMS PATVIRTINIMO 

 
2005m.balandžio 22 d. Nr. TS-5.68 

Rokiškis 
 
 

           Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsniu ir Lietuvos 
Respublikos savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos įstatymu bei  
atsižvelgdama į savivaldybės bendruomenės sveikatos tarybos posėdžio, 2005-04-01 protokolas 
Nr.2. sprendimą,  Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 
 Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 
programos sąmatą 2005 metams. 
            
 
 
Meras                                                                                                      Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Z.Kurpienė,71252 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                 PATVIRTINTA: 
                                                           Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                           2005m. balandžio 22 d. sprendimu  Nr. TS-5.68 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS SĄMATA 2005 
METAMS 

 
Pajamos 

 
Eilės 
Nr. 

Pajamų šaltiniai Pajamos Lt 

1. Lėšų likutis 2005-04-01 16735,52 
2. Atsiskaitymai iš savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 50000 
3. Palūkanos už banke laikomas Visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos lėšas 10,79 
4. Privalomojo sveikatos draudimo lėšos 18615 
                                                                                                Iš viso: 85361,31 
 
                                                                                                          Išlaidų straipsniai 
 
Eilės 
Nr. 

Įstaiga, organizacija Programos pavadinimas Koordinatorius Iš viso 
išlaidų 

Paprastosios 
išlaidos 

Išlaidos 
darbo 
užmokesčiui 

Nepaprasto
sios 
išlaidos 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Lietuvos moterų 
sporto asociacijos 
Rokiškio  rajono 
skyrius 

Mes norime turėti sveiką stuburą L.Pernavienė 1500 1500 - - 

2. Savivaldybės švietimo 
centras 

Rajono mokyklų ir ikimokyklinių 
ugdymo įstaigų sveikos 
gyvensenos ugdymo programa 

E.Mikulėnienė 4000 4000 - - 

3. Rajono neįgaliųjų 
organizacija ir klubas 
„Artritas“ 

Neįgaliųjų organizacijų 
dalyvavimas medicininės ir 
psichosocialinės reabilitacijos 
procese. 
 

A.Bražiūnienė 
J.Šliomina 

600 600 - - 



 
2 

1 2 3 4 5 6 7 8 
4. Automobilų ir 

motociklų sporto 
klubas „Viesulas“ 

Europos judrioji savaitė-mieste 
be automobilio 

R.Kišūnas 500 500 - - 

5. Kavoliškio kaimo 
bendruomenė 

Mylėk gyvenimą-koks duotas D.Kirstukienė 300 300 - - 
 

6. Diabetikų klubas 
„Rokiškis“ 

Cukrinis diabetas, jo pasekmės ir 
komplikacijos 

R.Minkevičienė 800 800 - - 

7. Kamajų kaimo 
bendruomenė 

Asmens higiena-gyvenimo norma D.Vilienė 1000 1000 - - 

8. Kūno kultūros ir 
sporto centras 

Vaikų vasaros poilsio ir sporto 
stovykla „Aukime sveiki“ 

V.Makutėnas 9000 9000 - - 

9. Sveikuolių klubas 
„Darna“ 

Sveikos gyvensenos propaguotojų 
ugdymas 

Z.Stalauskienė 3000 3000 - - 

10. Rokiškio psichikos 
sveikatos centras 

Savižudybių prevencijos grupės 
programa 

E.Mamykina 1500 1500 - - 

11. Rokiškio psichikos 
sveikatos centras 

Klubo „Langas“ prevencinė 
programa 

I.Spundzevičienė 700 700 - - 

12. Visuomenės sveikatos 
centro Rokiškio 
filialas 

Švari aplinka – sveikas žmogus I.Uginčienė 10000 10000 - - 

13. Visuomenės sveikatos 
centras 

Renginių ciklas, skirtas 
pasaulinėms  sveikatos dienoms 
bei akcijoms, narkomanijos 
prevencijai bendruomenėse ir  
seniūnijose organizuoti 

Z.Vilkienė 10000 10000 - - 

14. Rokiškio rajono 
ligoninė 

Motinystės mokykla V.Prušinskienė 3000 3000 - - 

15. Rokiškio rajono 
ligoninė 

Gimdos kaklelio vėžio 
profilaktika 

V.Prušinskienė 3700 3700 - - 

16. Rokiškio rajono 
ligoninė 

Sergamumo mažinimo prostatos 
vėžiu programa 

A.Zadarožnas 4000 4000 - - 



 
3 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 
17. R.Burnicko 

bendrosios praktikos 
gydytojo kabinetas 

Jaunų moterų ir šeimų sveikos 
gyvenimo pradžios skatinimo 
programa 

D.Buikienė 5000 5000 - - 
 

18. Rokiškio pirminės 
asmens sveikatos 
priežiūros centras 

Vaikų lėtinių kvėpavimo takų 
susirgimų profilaktikos programa 

Z.Kapušinskienė 8000 8000 - - 

19. Rokiškio pirminės 
asmens sveikatos 
priežiūros centras 

Vaikų dantų ėduonies 
profilaktikos programa 

J.Janonienė 6300 6300 - - 

20. Savivaldybės 
bendruomenės 
sveikatos taryba 

Sveikatos programų patirties 
sklaida 

Z.Kurpienė 300 300 - - 

21. Savivaldybės 
architektūros ir 
urbanistikos skyrius 

Aplinkos oro kokybės tyrimų  
pasyviai sorbentais programa 

D.Dagienė 7000 7000 - - 

                                                                                                                                Iš viso lėšų: 80200 Lt 
                                                                                                                                Likutis metų pabaigoje: 5161,31 Lt 
 

___________________ 
 
 
 


